
平成２８年８月２６日 
第３学年保護者 様 

 
宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男 

 

性に関する講演会の実施について 

 

 残暑厳しき折、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動のためにご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記のことについて下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、

ぜひご出席いただきお子様と一緒に性について考える機会になりますようご案内いたします。 

 つきましては、準備の都合上参加人数の確認をさせていただきたいと思います。下記申し 

込み書にご記入の上、９月９日（金）までに 担任まで提出をお願いいたします。 

                  

記 

 
１ 日 時  平成２８年９月１５日（木） １３：４５～１４：３５（５校時） 
 
２ 対象者  ３学年生徒・３学年保護者（希望者） 
   
３ 場 所  武道場（体育館１Ｆ） 
 
４ 内 容   

自他の生命尊重、心身の成長、性感染症、責任ある行動など、思春期の男女に向けた 
内容です。 

５ 講 師  田中 光臣 産婦人科医 
          （ マイクリニックたなか院長  ） 
６ 備 考 
（１）上履きをご持参ください。 
（２）体育館よりお入りください。 
（３）保護者駐車場は、体育館南側の駐車場をご利用ください。（北門より門を開けてお入り

ください。） 
...............き.........り..........と..........り...................... 

       平成２８年度 性に関する講演会参加申し込み書 

 

宇都宮市立古里中学校長 様 

 

  性に関する講演会に  出 席  いたします。 

 

               ３ 年  組 生徒名                

 

                      保護者名               


